
MOTO CROSS FUBLAINES 2023
KIDS 50 cc

1ere Découverte
Classement de la course
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afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Categorie Marque Tours Temps Ecart Club Ligue

1 10 BATTUT THÉO kids KTM 8 8:58.132 MC DE THELLE HL

2 195 BOUBRED YANI kids KTM 8 9:40.305 42.173 MC ESPACE TT IDF

3 4 RIBOUX CLÉMENT kids HUSQVARNA 8 10:05.754 1:07.622 MC ACCÉLÉRATION IDF

4 202 SEGRETAIN LOLA kids HUSQVARNA 8 10:08.211 1:10.079 MC NORD 77 IDF

5 22 BUSSIERE PAUL kids KTM 8 10:09.514 1:11.382 MC NORD 77 IDF

6 7 PEREIRA EDOUARD kids HONDA 7 9:05.400 1 Tr MC NORD 77 IDF

7 28 DESPAGNE HENRI kids KTM 7 9:27.957 1 Tr MC MX911 IDF

8 184 CUISINIER NYNA kids HUSQVARNA 7 10:02.065 1 Tr MC NORD 77 IDF

9 16 SASIC ETHAN kids KTM 6 9:38.241 2 Tr MC NORD 77 IDF

10 25 SCHWAAR LOÏC kids KTM 6 9:56.762 2 Tr MC CHATEAU LANDON IDF

Meilleur tour: No 10  BATTUT THÉO  1:06.805  16.166 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS FUBLAINES 2023
KIDS 50 cc

2eme Découverte
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 21/05/2023 à 16:18
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Categorie Marque Tours Temps Ecart Club Ligue

1 10 BATTUT THÉO kids KTM 8 9:40.013 MC DE THELLE HL

2 22 BUSSIERE PAUL kids KTM 8 10:21.975 41.962 MC NORD 77 IDF

3 202 SEGRETAIN LOLA kids HUSQVARNA 8 10:23.360 43.347 MC NORD 77 IDF

4 195 BOUBRED YANI kids KTM 8 10:24.200 44.187 MC ESPACE TT IDF

5 4 RIBOUX CLÉMENT kids HUSQVARNA 8 10:36.013 56.000 MC ACCÉLÉRATION IDF

6 7 PEREIRA EDOUARD kids HONDA 8 10:51.259 1:11.246 MC NORD 77 IDF

7 28 DESPAGNE HENRI kids KTM 8 11:00.936 1:20.923 MC MX911 IDF

8 184 CUISINIER NYNA kids HUSQVARNA 7 10:13.298 1 Tr MC NORD 77 IDF

9 25 SCHWAAR LOÏC kids KTM 6 10:04.807 2 Tr MC CHATEAU LANDON IDF

10 16 SASIC ETHAN kids KTM 6 10:12.142 2 Tr MC NORD 77 IDF

Meilleur tour: No 4  RIBOUX CLÉMENT  1:02.092  17.393 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



Rang Num Categorie Marque Club Ligue M1 M2 TOTAL

1 195 BOUBRED YANI kids KTM MC ESPACE TT IDF 45 40 85

2 22 BUSSIERE PAUL kids KTM MC NORD 77 IDF 38 45 83

3 202 SEGRETAIN LOLA kids HUSQVARNA MC NORD 77 IDF 40 42 82

4 4 RIBOUX CLÉMENT kids HUSQVARNA MC ACCÉLÉRATION IDF 42 38 80

5 7 PEREIRA EDOUARD kids HONDA MC NORD 77 IDF 36 36 72

6 28 DESPAGNE HENRI kids KTM MC MX911 IDF 35 35 70

7 184 CUISINIER NYNA kids HUSQVARNA MC NORD 77 IDF 34 34 68

8 16 SASIC ETHAN kids KTM MC NORD 77 IDF 33 32 65

9 25 SCHWAAR LOÏC kids KTM MC CHATEAU 

LANDON

IDF 32 33 65
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